Администрация муниципального образования

«Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2023г.                                                                                                                   № 41
«Об утверждении списка невостребованных

земельных долей в праве общей долевой

 собственности на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения

колхоза имени «Абая»
В соответствии со статьями 12.1.,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованным в Камызякской районной газете «Маяк Дельты» № 40 от 12.10.2022 года на стр. 10, в Сборнике законов и нормативных правовых актов Астраханской области № 40 от 13.10.2022 года на стр. 19, размещенной информацией на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, назначенного на 13.01.2023 г., в 14-00 часов, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить список 71 (семьдесят один) невостребованной земельной доли в праве  общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения колхоза имени «Абая», расположенного в границах муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2 Обратиться в Камызякский районный суд о признании права муниципальной собственности муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на земельные доли, признанные в соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4 Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования                                                           И. Г. Гаврилова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Сельское поселение Образцово-Травинский

сельсовет Камызякского муниципального

района Астраханской области »

от 24.03.2023г. №41
СПИСОК

невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения колхоза имени «Абая», расположенного в границах муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

1.Бимбетов Наги Утешкалиевич

2.Ирмуханова Зоя Никитаевна

3.Бекмухамбетов Сабир Мадатович

4.Ирмуханов Бахтегул Касанович

5.Бухаметкалиева Конзира

6.Бисенгалиев Куан Бисенгалиевич

 7.Бисенгалиева Алима

8.Мадинеев Марат Серекович

9.Аскаров Капаш

10.Ромашов Станислав

11.Дощанов Руслан Абатович

12.Измуханова Шамекеш

13.Бегимова Слухия Тулегеновна

14.Григорьева Галина Александровна

15.Сариева Сагида Садировна

16.Мерзагалиева Калима

17.Жумабиев Ахмет Мугалимович

18.Уналбаева Заида

19.Даутов Абдрашит Нагметович

20.Мухамбеткалиева Асима Кужагалиевна

21.Сариев Нурлбек Тауфикович

22.Жакупов Хайрулла Салынбаевич

23.Мухамбедьярова Дамиле

24.Утепкалиев Сарсенгали Кумарович

25.Лендова Вера Павловна

26. Седов Евгений Викторович
27.Джамеков Букенбай Хусаинович

28.Джамекова Алиса Букенбаевна

29.Джамеков Назар Букембаевич

30. Исимов Сагит Мадиевич
31.Батралиева Хайнеш Альмухановна

32.Редькина Надежда Владимировна

33.Батралиев Кажан Ибрайович

34.Бакимов Бисенгали Бекешович

35. Дощанова Пахтжамал
36.Мадинеев Серик Ибрагимович

37.Шайхиева Шарипа Жумагалиевна

38.Сидегалиев Салимжан Махмутович

39.Шакешова Рспике

40.Бисенова Жибек Адиевна

41.Махимова Злиха Тулейдеевна

42.Джамекова Елена Букенбаевна

43.Джамекова Бахитжамал Кисаевна

44.Жакупов Хасангали

45.Жубаналиева Улбосин

46.Звонарева Оксана Николаевна

47.Шакиров Зайдула Нуркамалович

48.Казыханов Гинаят

49.Жанабаева Марзия

50.Сариева Нуржамал Темиргалиевна

51.Куишекова Жигаш Утаровна

52.Сариева Сагипа Касабовна

53.Тощенков Валентин Михайлович

54.Сарсенова Мердует Ивашовна

55.Жахьяева Кульжиян Кумаровна

56.Кисекова Жанжамила

57.Тулеушева Мария

58.Кабдкаримова Моншах

59.Калишев Фазыл Кабдуллгалиевич

60. Хайрушев Муратбай Хабидуллаевич
61.Кабулова Гуляйма Хамиевна

62.Жумагазиева Нагима

63.Искалиев Темирбай Давлетович

64.Есенков Андрей Викторович

65.Картналиева Хания Табелдеевна

66.Жубаналиева Мадина

67.Сатканов Гарифулла Заруевич

68.Сариев Тауфик

69.Изжанова Эльмира Шльмановна

70.Ильясова Калимат Кужантаевна

71.Иргалиев Агель Какимович